Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Параньгинская средняя общеобразовательная школа»

Республики Марий Эл

ПРИКАЗ

от 13 января 2021 года                            №2-Ш

Об отмене учебных занятий

Руководствуясь техническим регламентом «О безопасности средств

индивидуальной защиты», утвержденной решением Комиссии Таможенного

союза от 09 декабря 2011 года, Постановлением № 28 от 28 сентября 2020

года Главного государственного санитарного врача Российской Федерации

об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи» и на основании приказа отдела

образования и по делам молодежи от 11.01.2021 года №1-О

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. 13 января 2021 года отменить занятия в школе с 1 по 11 классы.

2. Учителям школы внести корректировки в тематические планы с целью

освоения общеобразовательных программ в полном объеме за счёт

резервного времени и уроков, отведенных для повторения изученного

материала.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Параньгинская

средняя общеобразовательная школа»  ____________ А.А. Сиразиев